Fechade acepta{:ié“

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S. A
{Msjor oferta)

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCID COGECOMSA 5. A
{Mejor oferta)

COMPARIA GENERAL OE
COMERCIO COGECOMSAS. A
[Mejor aferta)

COMPAAIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSAS. A
{Msjor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSAS. &
{Msjor oferta)

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S. A
{Mejor oferta)

MENDCZA SALTOS GELLYS
ERISELA {Mejar oferta)

COMPAAIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S A
{Msjor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSAS. &
{Msjor oferta)

COMPARNIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S. A
{Mejor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S, A
(Mejor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSAS. A
(Msjor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S, A
(Mejor oferta)

COMPERIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSAS. A
(Mejor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSAS. A
(Msjor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSA S, A
(Mejor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSAS. A
(Msjor oferta)

Ruiz Paredes Ana Gimenz
[Mejor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSAS. A
(Msjor oferta)

COMPARIA GENERAL DE
COMERCIO COGECOMSAS. A
(Mejor oferta)

LISTADO DE COMPRAS POR CATALOGO ELECTRONICO

CE-20180001651030

CE-20180001651028

CE-20180001651028

CE-20180001851027

CE-20180001851025

CE-20180001651025

CE-20180001651024

CE-20180001651023

CE-20180001851022

CE-20180001651021

CE-20180001651020

CE-20180001651018

CE-20180001651018

CE-20180001651017

CE-20180001651018

CE-20180001651015

CE-20180001651014

CE-20180001651012

CE-20180001651012

CE-20180001651011

JULIO 2019

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julc de 2018

martes 30 de jullc de 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julc de 2018

martes 30 de julc de 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julic de 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julc d= 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julc d= 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julc d= 2018

martes 30 de julic d= 2018

martes 30 de julic d= 2018

jusves 1 de sgosto de 2018

juswves T de agosto de 2018

Jusves T de sgosto de 2018

jusves T de sgosto de 2018

jusves 1 de agosto de 2018

juswves T de agosto de 2018

Juswes T de sgosto de 2018

jusves T de sgosto de 2018

jusves 1 de agosto de 2018

jusves T de sgosto de 2018

ju=ves 1 de agosto de 2018

jusves 1 de agosto de 2019

Juswes T de agosto de 2018

jusves 1 de agosto de 2019

juswes T de agosto de 2018

jusves 1 de agosto de 2019

jusves 1 de agosio de 2019

Juswes T de agosto de 2018

jusves 1 de agosio de 2019

ju=ves 1 de agosto de 2018

Liguidada

Liguidada

Liquidada

Liguidada

Liguidada

Liguidada

Revisada

Liguidada

Liguidada

Liguidada

Liguidada

Liguidada

Liquidada

Liguidada

Liquidada

Liguidada

Liguidada

Liquidada

Liguidada

Liguidada



COMP2AILA GENERAL DE CE-20180001651010 martes 30 de julie de 2018 jusves T de agosto de 2019 Liquidada
COMERCIO COGECOMSA 5. A
[Mejor oferta)
CODYXOPAPER ClA. LTOA CE-20180001651008 martes 30 de julie de 2018 jusves T de agosto de 2019 Liquidada
[Mejor oferta)
CODYXOPAPER ClA. LTOA CE-20180001651008 martes 30 de julie de 2018 jusves 1 de agosto de 2019 Liquidada
[Mejor oferta)
COMP2AILA GENERAL DE CE-20180001651007 martes 30 de julie de 2018 jusves T de agosto de 2019 Liquidada
COMERCIO COGECOMSA 5. A
[Mejor oferta)
Oryos Montenegro Guido Leonel CE-20180001651005 martes 30 de julic d= 2018 jusves 1 de agosio de 2019 Liguidada

{Mejor oferta)



